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İlişki, en basit şekli ile iki veya daha fazla kişi arasında kuru-
lan duygusal veya davranışsal bağ olarak tanımlanabilir. Doğ-
duğumuz andan itibaren ilişki kurmaya başlarız. Bu ilişkiler psi-
kolojik, sosyolojik ve hatta felsefi bakış açıları ile açıklanabilir.  

Felsefi açıdan bakıldığında ilişkiler, kendimizin ve başkaları-
nın var oluşunu karşılıklı olarak tanıdığı ve dönüştürdüğü bir 
varlık alışverişidir. Sosyolojik bakış açısı ile ilişkiler, toplum için-
deki bireylerin roller, beklentiler ve normlar çerçevesinde birbir-
leriyle kurduğu süreklilik taşıyan bir etkileşim örüntüsüdür. Psi-
kolojik bakış açısı ile ilişki, kişilerin birbirlerinin varlığına, duygu-
larına, düşüncelerine ve davranışlarına verdikleri karşılıklı anlam 
ve tepkiler üzerinden şekillenen dinamik bir süreçtir.  
İlişkiler aslında, “Ben” ve “Sen” in karşılaşmasından doğan 

“Biz” alanıdır. Bu alanı korumak ve sürdürebilmek için gerekli 
bazı dinamikler bulunur. Bu dinamikler;  

Güven: İlişkide dürüstlük ve sadakatin olduğu temel güven 
duygusu olduğunda ilişkiler daha sürdürülebilir olur.  

Bağlanma: Yakınlık ve bireysellik arasında sağlıklı bir denge 
ihtiyacı karşılanan ilişkiler sağlıklı devam edebilir.  

Empati: Karşı tarafın duygularını anlama ve ona duyarlı 
tepki verebilme becerisi, ilişkilerin sürdürülebilir olmasında 
önemli bir dinamiktir.  

İletişim Becerileri: İletişimin olmadığı yerde ilişki de yok-
tur. İlişkilerde duyguları ve ihtiyaçları yapıcı bir şekilde ifade ede-
bilme yeteneği ilişkiyi sürdürebilir kılar.  

Duygusal Esneklik: İlişkiler zamanla gelişir ve değişir.  De-
ğişen koşullara ve farklılıklara duygusal uyum sağlayabilir olmak 
ilişkinin zarar görmesini önleyici etki sağlar.  

Ortak Değerler ve Hedefler: Hayata dair hedeflerde 
uyumlu olmak ve ortak bir değerde birleşmek, ilişkileri daha 
güçlü ve sürdürebilir yapar. 

Çatışma Çözme Yeteneği: Karşımıza çıkan problemleri yı-
kıcı değil yapıcı çözüm bulma becerisi ilişkilerin sağlıklı devam 
edebilmesi için önemlidir.  

Öz Farkındalık ve Öz Düzenleme: Kendimizi, duyguları-
mızı ve tepkilerimizi tanıma ve bunları yönetebilme becerimiz sa-
yesinde ilişkilerimiz daha sağlıklı sürdürülebilir.  

Karşılıklı Destek: Birbirinin gelişimine ve zorluklarına des-
tek olabilmek, içinde bulunduğumuz ilişkiyi anlamlı hale getirir.  

Minnet ve Takdir: Olumlu davranışları görmek ve takdir et-
mek ilişkileri değer alanında besleyerek ilişkinin sürdürülebilirli-
ğine destek sağlar.  

Bu başlıklara bakıldığında, içinde bulunduğunuz ilişkinin sür-
dürülebilir olmasında hangi alanın eksikliğini hissediyorsanız o 
alanda gelişime odaklanabilirsiniz. Elbette bu tek taraflı olma-
malı. İlişkinin sürdürülebilir olması için karşılıklı gelişime odakla-
nılması kıymetlidir. Aksi, tek kürekle kayık kullanmaya benzer. 
Yorar ve sürdürülemez. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR İLİŞKİ  
DİNAMİKLERİ

Baharın müjdecisi Kakava 
ve Hıdrellez Şenlikleri'ne sayılı 
günler kala Edirneli esnaf, şen-
likler için hazırlıklarını sürdürü-
yor. 

Her yıl 5-6 Mayıs'ta kutla-
nan Kakava-Hıdrellez Şenlikleri 
için yerli ve yabancı binlerce zi-
yaretçinin gelmesi beklenen 
Edirne'de, otel işletmecileri yo-
ğun taleple karşılaştı. Kentteki 
konaklama tesislerinde rezer-
vasyon oranları yükselirken, 
bazı oteller tamamen doldu. 

Turizm Otel Yöneticileri Der-
neği Edirne Temsilcisi Can Pek-
baş, şenliklerin Edirne turizmi 
açısından önemli bir hareketlilik 
yarattığını söyledi. 
Şenliklerin UNESO Somut 

Olmayan Kültürel Miras Liste-
si'nde yer aldığını belirten Pek-
baş, asırlardır kutlanan organi-
zasyonu yerinde deneyimlemek 
isteyen herkesi Edirne'ye davet 
etti. 

Etkinliğe doğru rezervas-
yonların arttığını ifade eden 
Pekbaş, "Kakava ve Hıdrellez 
Şenlikleri, yerli ve yabancı tu-
ristlerin ilgisini çeken bir etkin-
lik. Pek çok misafirimiz kenti-
mizdeki bu şenliklere katılmak 
için otellerde konaklayacak. 
Güzel bir hareketlilik var. 5-6 
Mayıs'ta kutlanacak şenliklere 
doğru yoğunluğun artmasını 
bekliyoruz. Misafirlerimize en 
iyi hizmeti sunmak için tüm ha-
zırlıklarımızı tamamladık." dedi. 

HIDRELLEZ  
KURABİYELERİ HAZIR 
Öte yandan Edirne'nin ünlü 

kurabiyecileri de Hıdrellez coş-
kusuna özel üretim yaptı. 

Geleneksel badem ezmeli 
ve kavala kurabiyelerine Kaka-
va temalı süslemeler ekleyen iş-
letmeler, ziyaretçilere renkli ve 
lezzetli alternatifler sunacak. 
İşletmeci Kemal Kılıç, şenlik-

lere özel bir lezzet ürettiklerini 
ifade etti. 
Şenliklerin coşkusunun tüm 

kenti sardığını dile getiren Kılıç, 
"Geleneksel olarak evlerde ya-
pılan kurabiyeleri tesislerimizde 
üreterek satışa hazır hale getir-
dik. Renkli paketlere koyduğu-
muz lezzetli ürünlerimizi misafir-
lerimize sunacağız." diye konuş-

tu. 
CİĞERCİLER  

MÜŞTERİLERİNİ  
BEKLİYOR 

Şehirdeki ciğerciler de şenlik 
yoğunluğuna hazırlanıyor. 

Tava ciğeriyle ünlü kentte, 
işletmeler personel ve malzeme 
takviyesi yaparak artacak müş-
teri talebine yanıt vermeye çalı-
şacak. 

Edirne'yi Tanıtma ve Tava 
Ciğeri Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, şenlik-
lerle Edirne'de turizm sezonu-
nun başladığını söyledi. 

Kent esnafının tüm hazırlık-
larını tamamladığını belirten 
İmrak, "Tüm esnaf arkadaşları-
mızla çalışmalarımızı yaptık. 
Gerek fazla personel gerekse 
malzeme temini için hazırlıkları-
mızı gerçekleştirdik. Sadece ci-
ğer stoku yapılmadı. Çünkü ci-
ğerin taze ve günlük olması ge-
rekiyor. Gelen misafirlerimize 
en lezzetli tava ciğerini ve diğer 
lezzetlerimizi sunmak için hazı-

rız. Binlerce kişinin kente gel-
mesini bekliyoruz." ifadelerini 
kullandı. 

BAHARIN GELİŞİ  
KUTLANIYOR 

Edirne Kültür ve Turizm Mü-
dürü Kemal Soytürk de UNES-
CO Somut Olmayan Kültürel 
Miras Listesi'nde yer alan şen-
liklerinin her yıl yoğun geçtiğini 
dile getirdi. 

Çok sayıda turistin etkinlik-
ler için kente geleceğini belirten 
Soytürk, şunları kaydetti: 

"2 gün süren bir program 
Kakava ateşinin yanmasıyla 
başlıyor. Sabahında dilekler tu-
tuluyor. Geleneksel bir bahar 
etkinliği. İnsanlar baharın geli-
şiyle mutlu, sağlıklı ve huzurlu 
bir dönem diliyorlar. Biz de kül-
tür, sanat ve edebiyatımızla bu 
etkinliği misafirlerimize anlatı-
yoruz. Konaklama sektörü ve 
acentelerle yaptığımız görüşme-
lerde yoğun bir kalabalığın ken-
timize geleceğini biliyoruz." (aa)
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FAİK ÖÇALAN vefat etti. 
Ayşekadın esnaflarından merhum Berber Mehmet Hikmet 

Öçalan’ın oğlu, Arkın Öçalan ve Aylin Yalçınbaş’ın babaları, 68 
yaşındaki Faik Öçalan vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Ayşekadın Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
ŞÜKRİYE TOY vefat etti. 
Lalapaşa Kavaklı Köyü sakinlerinden merhum Yakup Toy’un 

eşi, Hüseyin Toy, Bülent Toy, Nurten Yüksel ve Emine Yalo-
va’nın anneleri 88 yaşındaki Şükriye Toy vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Lalapaşa Kavaklı Köy Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
MEHMET HÜSEYİNKA vefat et-

ti. 
İdris ve Semiha Hüseyinka’nın oğlu, Enis 

Hüseyinka’nın babası, İffet Hüseyinka’nın eşi, 
67 yaşındaki Mehmet Hüseyinka vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü, Kıyık 
Caddesi istikametinde yapıla-
cak asfalt çalışması nedeniyle 
caddenin 29 Nisan Salı günü 
09:00 – 16:00 saatleri arasında 
trafiğe kapalı olacağını bildirdi. 

Edirne Belediyesi Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü’nden 
yapılan yazılı açıklamada şun-
lara yer verildi; 

 "Şehrimiz Merkez Kıyık 
Caddesi istikametindeki yol 
üzerinde asfalt çalışması yapı-
lacaktır. Bu sebeple; 
29.04.2025 tarihinde Saat: 

09:00 – 16:00 itibarı ile Kıyık 
Caddesi benzin istasyonun-
dan, Göğüs Hastalıkları Hasta-
nesi istikametine kadar iki yön-
lü asfalt çalışması yapılacağın-
dan dolayı yol üzerine araç 
parklanması yapılmaması ge-
rekmektedir, yol çalışmaları bi-
tirilene kadar cadde trafiğe ka-
palı olacaktır. Sürücülerin 
29.04.2025 tarihinde (yarın) 
Kıyık Caddesini mecbur kal-
madıkça kullanmamaları 
önemle duyurulur. 

 Çalışmalar esnasında; çalı-
şanların ve sürücülerin güvenli-
ği ve konforu için trafik kuralla-
rına riayet etmeniz önemle rica 
olunur." Haber Merkezi 

Edirne'deki tıbbi ve aroma-
tik bitkiler bahçesi çiftçilere al-
ternatif ürünler sunuyor. Trak-
ya Tarımsal Araştırma Enstitü-
sü Müdürü Doç. Dr. Adnan Tü-
lek, “Amacımız, üreticilere mo-
del olmak. Çiftçilerimizin kat-
ma değeri yüksek ürünleri ye-
tiştirip gelir elde etmesini isti-
yoruz" dedi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Trakya Tarımsal Araştırma Ens-
titüsü Müdürü Doç. Dr. Adnan 
Tülek, Tıbbi Aromatik Bitkiler 
ve Boya Bitkileri Bahçesi'nde 
yetiştirdikleri bitkilerle çiftçilere 
örnek olmayı hedeflediklerini 
söyledi. 

Doç. Dr. Tülek, havaların 
ısınmasıyla birlikte Tıbbi Aro-
matik Bitkiler ve Boya Bitkileri 
Bahçesi'nin canlandığını ifade 
etti. 

Enstitünün Karaağaç'taki 
yerleşkesinde Trakya Kalkınma 
Ajansının desteğiyle 6 yıl önce 
kurulan deneme bahçesinde 
önemli çalışmalar yapıldığını 
dile getiren Tülek, "Burada ge-
rek bölgemizde yetişen gerekse 
ülkemizin farklı illerinde kenti-
mizin iklim koşullarına uyum 
sağlayan tıbbi aromatik özelli-
ğe sahip türleri yetiştiriyoruz. 
Amacımız, üreticilere model ol-

mak. Çiftçilerimizin katma de-
ğeri yüksek ürünleri yetiştirip 
gelir elde etmesini istiyoruz." 
dedi. 

Tülek, tıbbi ve aromatik bit-
kilerin ilaç, kozmetik ve gıda 
sektörlerinde kullanıldığını be-
lirtti. 

Bu ürünlere olan talebin sü-
rekli arttığını anlatan Tülek, 
bölge çiftçisinin daha dar alan-
lardan yüksek gelir elde etme-
sini sağlamak için örnek çalış-
malar yaptıklarını vurguladı. 

Bölgenin ekolojik koşulları-
na uyum sağlayan bitkilerin 
deneme çalışmalarının yapıldı-
ğını ifade eden Tülek, şunları 
kaydetti: 

"Burada adaptasyon çalış-

maları yürütüyoruz. Yaklaşık 
60 civarında bitkimiz mevcut. 
Tek yıllık ve çok yıllık bitkiler 
var. Çalı ve ağaç formunda bit-
kilerimiz mevcut. Sarı kanta-
ron, zambak, lavanta, biberiye, 
mahlep ve aronya gibi pek çok 
bitki var. Bunların üretimini 
gerçekleştiriyoruz. Bölgemizde 
adaptasyonu sağlanmış bitkiler 
çiftçilerimiz tarafından üretili-
yor. Bunlardan birisi aronya 
bitkisi, bölgemizde aronya 
plantasyonları kurulmaya baş-

landı. Yine Edirne kırmızısı bit-
kisi üretilmeye başlandı. Ama-
cımız, ilk olarak bitkilerin adap-
tasyonu sağlamak ve ardından 
ürünlerin yetiştirilmesini amaç-
lıyoruz." (aa)

Kıyık Caddesi trafiğe kapatılacak

Çiftçilere alternatif ürün sunuyor
Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, askere gidecek 9 

genç için düzenlenen asker uğurlama törenine katılarak, gençle-
rin heyecanına ortak oldu. 

Yıldırım Hacısarraf Mahallesi'nde düzenlenen geleneksel as-
ker eğlencesinde mahalle sakinleri ve ailelerle bir araya gelen 
Karaburun, askere gidecek gençlerle sohbet etti, onların duygu-
larını paylaştı. 

Gençlerin vatani görev öncesi düzenlediği eğlencede Kara-
burun, müzik eşliğinde yapılan danslara alkışlarla tempo tutarak 
eşlik etti. 

Gençlere harçlık veren Edirne Emniyet Müdürü Karaburun, 
askerlik görevinin Türk milleti için kutsal bir görev olduğunu be-
lirterek, gençlere hayırlı tezkereler diledi. 

Görevlerini en iyi şekilde yerine getireceklerine inandığını 
ifade eden Karaburun, ailelere de çocuklarını bu kutsal göreve 
hazırladıkları için teşekkür etti. 

Mahalle sakinleri, Emniyet Müdürü Karaburun'un eğlenceye 
katılmasından ve gençlere moral vermesinden duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi. 

Uğurlama töreni, duaların edilmesi ve gençlerin sevinç gös-
terileriyle sona erdi. (aa)

Karaburun’dan gençlere  
“hayırlı teskereler”

Adımıza kayıtlı 34-00-13-16717 
Plaka Tescil No'lu ve  

Seri: B-45942 Sıra No'lu  
İş Makinası Tescil Belgemizi  

kaybettik. Hükümsüzdür. 
MUSTAFA ALERİK

ZAYİ
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Trakya Üniversitesinde 
(TÜ) "Geleneksel El Sanatları 
Çalıştayı" sergisi açıldı. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, TÜ Edirne Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi, Şe-
hit Ressam Hasan Rıza Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksekokulu 
ve Kültürel Miras Öğrenci Top-
luluğu iş birliğiyle düzenlenen 
"Geleneksel El Sanatları Çalış-
tayı" sona erdi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Şehit Ressam Hasan 

Rıza Güzel Sanatlar Meslek 
Yüksekokulunda düzenlenen 

serginin açılışında yaptığı ko-
nuşmada, geleneksel el sanat-
larının derin manevi boyutu-
nun bu tür etkinliklere farklı bir 
anlam kazandırdığını söyledi. 
Edirne Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üye-
si Esin Benian ise iki gün süren 
bu çalıştayda öğrencilerin gele-
neksel el sanatlarını yakından 
tanımalarını, sanatın farklı 

alanlarına dokunmalarını ve 
ürettikleri eserlerle yetenekleri-
ni keşfetmelerini amaçladıkları-
nı ifade etti. 

17 bölümden 60 öğrenci-
nin katıldığı etkinlikte, çini bo-
yama, takı tasarımı ve ebru sa-
natından oluşan üç farklı atöl-
yede geleneksel el sanatlarına 
dair yeteneklerini sergileme fır-
satı bulan öğrencilerin eserleri 
beğeni topladı. Rektör Hatipler 
çalıştaya katkı sunanlara belge-
le verdi. (aa) 

Türk ilaç sanayi sektörü kutu 
bazında ülkede kullanılan ilaçla-
rın yüzde 90'ını üretiyor. Sağlık 
Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Ayar, "İlaç sanayi sektö-
rümüz kutu bazında Türkiye'de 
kullanılan ilaçların yüzde 90'ını 
üretmektedir. Çok önemli mik-
tarda ihracat yaparak ülkenin 
ekonomisine de katkıda bulun-
maktadır" dedi. 

Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç 
ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Ayar, Türk ilaç 
sanayi sektörünün kutu bazında 
Türkiye'de kullanılan ilaçların 
yüzde 90'ını ürettiğini söyledi. 

Prof. Dr. Ayar, Sağlık Bakan-
lığının himayesinde, Edirne Vali-
liğinin ev sahipliğinde Uluslar-
arası Sağlık Hizmetleri AŞ'nin 

(USHAŞ) desteğiyle düzenlenen 
Balkan Ülkeleri Sağlık İş Foru-
mu'ndaki panelde, kurumun ça-
lışmaları ve Türk ilaç sektörünün 
faaliyetleriyle ilgili sunum yaptı. 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumunun, Türk halkına kalite-
li, güvenilir, etkili ilaç ve tıbbi ci-
haz eriştirilmesinden sorumlu ol-
duğunu belirten Ayar, ilgili sek-
törle alakalı düzenleme ve de-
netlemeleri de gerçekleştirdikleri-

ni ifade etti. 
Yerli ve milli üretime önem 

verdiklerini dile getiren Ayar, 
Türkiye'de gurur duyulacak bir 
ilaç sektörü bulunduğunu vurgu-
ladı. 

Türkiye'de dünya standartla-
rındaki tesislerde üretim yapıldı-
ğını anlatan Ayar, şunları kaydet-
ti: 

"İlaç sanayi sektörümüz, kutu 
bazında Türkiye'de kullanılan 
ilaçların yüzde 90'ını üretmekte-
dir. Çok önemli miktarda ihracat 
yaparak ülkenin ekonomisine de 
katkıda bulunmaktadır. İç pazar-
da eksiklik, yokluk olmasın diye 
ihracat sınırı getirmesek daha 
büyük rekorlar kırabilme kapasi-
tesine de sahip bir sektörümüz 
var. Ancak mali değer bakımın-
dan yüzde 16'lar civarındayız. 

Yani katma değeri yüksek, yeni-
likçi ürünler noktasında gitme-
miz gereken yol mevcut." 

Panelde, Türkiye Sağlık Ens-
titüleri Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Birhan Yılmaz ve 
Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite 
ve Akreditasyon Enstitüsü Baş-
kanı Doç. Dr. Bayram Demir de 
sunum yaptı. (aa)

Üreticiler Ata  
tohumlarıyla buluştu

Edirne Belediyesince 4. Yerli Tohum Takas Şenliği gerçekleş-
tirildi. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, Karaağaç Ortaokulu bahçesinde düzenlenen 
etkinlikte, şenliği ata tohumlarını koruma ve üretimi destekleme 
hedefiyle düzenlediklerini söyledi. 
Şenlikte 5 bin 400 fide, 1500 paket ata tohumu ve 1000 

standart tohumu vatandaşlara ulaştırdıklarını belirten Akın, 

"Toprağın bereketine, üreticimizin alın terine ve yerli tohumun 
kıymetine sahip çıkmaya kararlıyız. Şenliğimize katılarak bu kıy-
metli dayanışmaya destek veren tüm üreticilerimize, çiftçilerimi-

ze, vatandaşlarımıza ve emeği geçen ekip arkadaşlarıma gönül-
den teşekkür ediyorum. Toprağa, tohuma ve emeğe sahip çıkan 
herkese selam olsun." ifadelerini kullandı. 

Akın daha sonra stantları gezdi, üreticiler ve vatandaşlarla 
sohbet etti. (aa) 

Öğrenciler yeteneklerini sergiledi 

Yüzde 90'ı Türkiye’de üretiliyor
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Edirne Belediyesi, Interreg 
NEXT Karadeniz Havzasında Sı-
nır Ötesi İşbirliği Programı’nın 
ikinci çağrısı kapsamında Türki-
ye genelinde kabul edilen 52 
proje arasında yer alan iki proje-
siyle dikkat çekti. 28 Haziran 
2024 tarihinde yapılan başvuru, 
14 Nisan 2025 tarihinde sonuç-
landı. Edirne Belediyesi, DARE-
EU ve EU-CARES isimli projele-
riyle toplam 435.177,74 Euro 
hibe almaya hak kazandı. Her 
iki projenin uygulama süresi ise 
24 ay olarak planlandı. 

Her iki projede afet riskleri-
nin azaltılması, afetlere müdaha-
le kapasitesinin artırılması ve ye-
rel yönetimlerin kurumsal olarak 
güçlendirilmesini hedeflendi. Bu 
kapsamda Edirne Belediyesi 
bünyesine bir itfaiye aracı, pick-
up, acil yardım botu, acil durum 
konteyneri, jeneratörler, yangın 
söndürme sistemleri ve çok sayı-
da acil müdahale ekipmanı ka-
zandırılacak. Ayrıca afet öncesi 
hazırlık süreçlerini yönetecek 
stratejik belgeler ve bölge gene-
linde kullanılabilecek web taban-

lı iletişim platformları geliştirile-
cek. 

 
DARE-EU: BÖLGESEL DA-

YANIKLILIĞI GÜÇLENDİREN 
BÜTÜNCÜL AFET YÖNETİMİ 

 
DARE-EU projesi, Moldo-

va’dan Cantemir Belediye Mec-
lisi, Bulgaristan’dan Dalgopol 
Belediyesi ve Karadeniz Yerel 
Yönetimler Birliği ile birlikte yü-
rütülecek. Proje, yangın, sel, 
deprem gibi doğal afetlere karşı 
hazırlıklı ve dirençli bir kamu sis-
temi kurmayı amaçlıyor. Edir-
ne’de alınacak ekipmanlar ara-
sında hava botu, afet konteyne-
ri, soğuk iklim çadırları ve jene-
ratörler yer alıyor. 

DARE-EU sadece fiziksel do-
nanımı değil, aynı zamanda bilgi 
altyapısını da güçlendirecek.  Bu 
kapsamda Afet Önleme Strateji-
si ve Afet Yönetim Ana Planı ha-
zırlanacak; bu belgeler erken 
uyarı sistemleri, kriz iletişimi, 
toplum temelli müdahale yön-
temleri ve sınır ötesi koordinas-
yonu içerecek. Ayrıca, afet yöne-

timi konusunda uzman sivil top-
lum kuruluşlarının katkısıyla hal-
kın katılımını esas alan kapsayıcı 
bir süreç işletilecek. Edirne Bele-
diyesi tarafından hazırlanan DA-
RE-EU Projesi, ülkeler arasında 
iyi uygulama örneklerinin payla-
şımına ve afet yönetimi ağı ku-
rulmasına da öncülük edecek. 

 
EU-CARES: YANGINLARA 

KARŞI DAYANIKLI VE HAZIR-
LIKLI KENTLER 

 
EU-CARES projesi ise Mol-

dova’dan Nisporeni Belediye 
Meclisi, Bulgaristan’dan Dalgo-
pol Belediyesi ve Karadeniz Ye-
rel Yönetimler Birliği ile ortak 
yürütülüyor. Proje; yangınlara 
karşı dirençli, hazırlıklı ve organi-
ze şehirlerin inşasını hedefliyor. 
Edirne Belediyesi bu kapsamda 
bir itfaiye aracı, 4x4 pick-up, je-
neratörler ve acil müdahale 
araç-gereçleri ile donatılacak. 

 Yangına Hazırlık Stratejisi ve 
Yangınla Mücadele Ana Eylem 
Planı ile yerel kamu kurumları ve 
topluluklar için sürdürülebilir çö-
zümler geliştirilecek. Bu belgeler, 
yangın risk analizlerinden top-
lum temelli önleme yöntemleri-
ne kadar pek çok alanı kapsaya-
cak. Süreç boyunca, sivil toplum 
kuruluşları ve halkın katılımı ön 
planda olacak. 

Her iki proje kapsamında da 
Moldova, Bulgaristan ve Türki-
ye’den yerel yönetimler arasında 
kurulan ortaklık, Karadeniz Hav-
zası’nda bölgesel dayanıklılığı 
güçlendirmek için önemli bir 
adım olacak. Ortak ülkeler ara-
sında geliştirilecek web platfor-
mu, sınır ötesi iletişim ve kriz anı 
koordinasyonunun da merkezi 
olacak. Haber Merkezi 

Postada en çok şikayet "ka-
yıp" gönderiler, mobil iletişim-
de de "faturalar" için geldi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-
nın ilişkili kuruluşu Bilgi Tekno-
lojileri ve İletişim Kurumuna 
(BTK) gelen şikayetlerde posta 
sektöründe "kayıp ve çalıntı" 
gönderiler, mobil iletişim sektö-
ründe de "fatura"lar ilk sırada 
yer aldı. 

BTK'nin posta ve elektronik 
haberleşme sektörleri pazar ve-
rileri raporlarından yapılan 
derlemeye göre, 2020 yılında 
etkili olan Kovid-19 salgınıyla 
e-ticaret gönderilerindeki artı-

şın ardından şikayet sayıları da 
yükseldi. Sonraki yıllarda ise 
şikayet sayıları azalma eğilimi-
ne girdi. 

BTK'ye geçen yıl CİMER ve 
bireysel dilekçe yoluyla posta 
sektörüne ilişkin yapılan şika-
yetlerin sayısı 6 bin 500 oldu. 
Bunlar arasında "kayıp/çalıntı" 
gönderi şikayetleri 1804 ile ilk 
sırada, "şube/acente/personel" 
şikayetleri de 1387 ile ikinci sı-
rada yer aldı. 

BİLİŞİM SEKTÖRÜNDE 
EN FAZLA ŞİKAYET İNTER-
NET İÇİN 

Bilişim teknolojileri alanın-

da da "BTK Online Tüketici Şi-
kayet Sistemi" üzerinden geçen 
yıl 184 bin 298 şikayet alındı. 
Hizmet bazında en fazla şika-
yet yüzde 48 ile "internet servis 
sağlayıcılığı" hizmetlerine iliş-
kin yapıldı. Bu konuda 89 bin 
106 şikayet geldi. 

Kuruma, uydu platform 
hizmetlerine yönelik 10 bin 
629, mobil hizmetlere ilişkin 76 
bin 110, sabit telefon hizmetle-
rine yönelik 6 bin 922 ve Kab-
lo TV hizmetleri konusunda 
1531 şikayet ulaştı. 

Mobil iletişim sektöründe 
en fazla şikayete konu olan hu-
sus faturalandırmada, internet 
hizmetlerinde de bağlantı/hiz-
met kalitesi oldu. Uydu plat-
form hizmetinde en fazla şika-
yet "faturalandırma", sabit tele-
fon hizmetinde "abonelik iş-
lemleri", Kablo TV hizmetinde 
de "bağlantı/hizmet kalitesi"ne 
ilişkin yapıldı. (aa)

Edirne Belediyesine 435 bin Euro hibe
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DEVA Partisi Edirne İl Başkanlığı görevinde de bulunan Edir-
neli İş İnsanı Mustafa Tavukçu, Yeniden Refah Partisi’ne katıldı.  

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, par-
tisine katılımların devam ettiğini söyledi. Yeniden Refah Parti-
si’ne katılan Tavukçu’ya,  rozeti takdim edildi.    

Çalışkan, "Türkiye’nin en hızlı büyüyen partisi olan Yeniden 
Refah Partimiz emin adımlarla büyümeye devam ediyor. DEVA 
Partisi Edirne İl Başkan Yardımcısı ve en son Edirne İl Başkanı 
görevlerinde bulunan İş İnsanı Mustafa Tavukçu partimize katıl-
dı. Nisan Ayı İl Divan Toplantısı için Edirne'de bulunan Genel 
Merkez MKYK Üyesi Mahmut Gül ve Genel Merkez Edirne İl So-
rumlusu Fatih Akçay tarafından rozet takdimi yapılmıştır. Kendi-
sine ve partimiz için hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.  

Haber Nuran Tarlacı 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü aralarında Edirne’nin de bu-
lunduğu bazı iller için kuvvetli rüzgar ve fırtına uyarısında bu-
lundu. Bugün gün boyu etkili olması beklenen fırtına nedeniyle 
çatı uçması, ağaç ve direk devrilmesi gibi olumsuzluklara karşı 
vatandaşların dikkatli olmaları istendi. 

 Meteoroloji Genel Müdürlüğü İstanbul Bölge Tahmin ve Er-
ken Uyarı Merkezi’nden yapılan açıklamaya göre İstanbul, Te-
kirdağ, Kırklareli, Edirne, Kocaeli ve Yalova çevreleri ile Sakar-
ya’nın kıyı kesimlerinde etkili olmaya başlayan fırtınanın ((40-60 
km/saat, yer yer 70 km/saat) gün boyu etkisini sürmesi bekleni-
yor. Fırtına nedeniyle yaşanabilecek olumsuzluklara dikkat çeki-
len açıklamada, ulaşımda aksamalar, çatı uçması, ağaç ve direk-
lerin devrilmesi gibi durumlara karşı dikkatli ve tedbirli olunma-
sı gerektiği bildirildi. Haber Merkezi  

Kuvvetli fırtınaya dikkat!
Postada en çok şikayet kayıp gönderilerden

Mustafa Tavukçu,  
Yeniden Refah’ta 
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CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Yankı Bağcıoğlu, Türk 
Silahlı Kuvvetleri’nden ihraç 
edilen 9 teğmenin 8’nin tazmi-
natlarının Cumhuriyet Halk 
Partisi milletvekilleri tarafından 
ödeneceğini, bir teğmenin ise 
tazminatını babasının ödemek 
istediğini söyledi. Bağcıoğlu, 
“Bir tane teğmenimiz hariç, 
babası kendisi ödemek istediği 

için diğer tüm teğmenlerin 
ödeme emirleri tamamlandık-
tan sonra bu tazminatları Cum-
huriyet Halk Partisi milletvekil-
lerimiz tarafından ödenecektir” 
dedi.   

Bağcıoğlu, Edirne’deki par-
ti binasında basın toplantısı 
düzenledi. Basın toplantısına 
CHP Edirne Milletvekili Ahmet 

Baran Yazgan, CHP Edirne İl 
Başkanı Harika Taybıllı ve 
CHP’liler katıldı. Bağcıoğlu, 5 
teğmenin Kara Harp Oku-
lu’ndaki törenden 4 teğmenin 
ise Tuzlada'ki törenden dolayı 
ihraç edildiğini belirtti. Bağcı-
oğlu, basın toplantısındaki 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nden 
ihraç edilen 9 teğmenin tazmi-
natlarını ödeme konusunda 

CHP’den destek gelmeyeceği 
yönündeki algının doğru olma-
dığını ifade etti.  

“Cumhuriyet Halk  
Partisi’nden hiçbir destek 
gelmemiş gibi bir haber  

yapıldı” 
Bağcıoğlu, şunları kaydetti: 
“Bu 9 teğmenin, Sayın Öz-

gür Özel’in önerisi, grup kara-

rıyla, Silahlı Kuvvetler tarafın-
dan rücu edilen tazminatları 
Cumhuriyet Halk Partisi millet-
vekilleri tarafından ödenecekti. 
Bir tane teğmenimizin ki ben 
konuştum kendisiyle babası 
‘ben ödeyeceğim’ dedi. Ki ba-
balık hakkıdır ona kimse bir 
şey diyemez. Şöyle bir haber 
yapılmış ‘İşte çok zor durumda 
kaldılar, bireysel emeklilik hak-
kını bozdurdu.’ sanki Cumhu-
riyet Halk Partisi’nden hiçbir 
destek gelmemiş gibi bir haber 
yapıldı. Bir gazetemiz de bunu 
almış, güvendiğimiz bir gazete-
miz o da devam ettirmiş bu ha-
beri. Dolayısıyla teğmenlerimi-
zin bir tane teğmenimiz hariç, 
babası kendisi ödemek istediği 
için diğer tüm teğmenlerin 
ödeme emirleri tamamlandık-
tan sonra bu tazminatları Cum-
huriyet Halk Partisi milletvekil-
lerimiz tarafından ödenecek-
tir.” Haber Ergin Yıldız 

Teğmenlerin tazminatını CHP milletvekilleri ödeyecek

Polis ekiplerinden asayiş  
ve trafik denetimi 

Edirne'de polis ekiplerince asayiş ve trafik denetimi gerçek-
leştirildi. 

Dilaverbey Mahallesi'nde yapılan denetimde, 91 kişinin Ge-
nel Bilgi Toplama (GBT) kontrolü yapıldı. Araç ve sürücülerinde 
evrakları kontrol edildi.  

Kusurlarından dolayı 5 araç sürücüsüne ceza uygulandı. (aa)

Edirne'nin Lalapaşa ilçesinde 
tek katlı müstakil evde çıkan yan-
gın söndürüldü. 

Taşlımüsellim köyünde S.Y'ye 
ait evde henüz bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı. 
İhbar üzerine olay yerine itfai-

ye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin müdahale-

siyle söndürülen yangında ev kul-
lanılamaz hale geldi.(aa)

Müstakil evde çıkan yangın korkuttu

Bağcıoğlu
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Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Avukat Sinan 
Tekin, “Her dört aileden biri 
çocuğuna bir öğün et, tavuk ya 
da balık içeren yemek veremi-
yor. Her beş aileden biri çocu-
ğunu okul gezisine gönderemi-
yor” dedi.  

Tekin, partisinin genel mer-
kezinde gerçekleştirdiği basın 
toplantısında, Türkiye’de her 
üç çocuktan birinin yoksul ol-
duğuna dikkat çekti. Tekin, iki 
çocuktan birinin sağlıksız bes-
lenme riski altında olduğunu 
ifade etti.  

“Sesi kısılmış bireyler  
hâline geliyor” 

Tekin, şunları kaydetti: 
“Size TÜİK’in 2024 verile-

rinden bahsetmek istiyorum. 
Bakınız; Her dört aileden biri 
çocuğuna bir öğün et, tavuk ya 
da balık içeren yemek veremi-
yor. Her beş aileden biri çocu-
ğunu okul gezisine gönderemi-
yor. Her on aileden biri çocu-
ğuna ders çalışacak bir masa 
bile sağlayamıyor. OECD’ye 
göre Türkiye, çocuk yoksullu-
ğunda ikinci sırada. Ülkemizde 
her üç çocuktan biri yoksul; 
her iki çocuktan biri sağlıksız 
beslenme riski altında. Yayınla-
nan raporlar, yoksulluğun yal-
nızca bir maddi mahrumiyet 
değil, aynı zamanda ciddi bir 
halk sağlığı sorunu olduğunu 
gösteriyor. Yetersiz beslenme, 
gelişim gerilikleri, öğrenme 
güçlükleri, sosyal dışlanma ve 
psikolojik sorunlar; yoksullu-
ğun çocuklar üzerindeki yıkıcı 
etkilerinin sadece birkaçı. Da-
ha da acısı, bu tabloyu yaşa-
yan çocukların önemli bir kıs-

mı, imkânsızlıkların içinde bü-
yürken hayatları daha baştan 
sınırlanıyor. Eğitime, sağlığa ve 
güvenli bir çevreye erişemeyen 
bu çocuklar; toplumun dışına 
itilmiş, potansiyeli bastırılmış, 
sesi kısılmış bireyler hâline geli-
yor. 

“Yarının sessiz çığlığı  
olacaktır” 

Bugün ülkemizde uygula-
nan sosyal yardımlar, maalesef 
ki sadece pansuman görevi gö-
rüyor. Artık kanayan yaraya 
pansuman değil, köklü bir te-
davi zamanı gelmiştir. Sosyal 
devlet; sadece yardım eden 
değil, çocukları koruyan, güç-
lendiren ve onlara eşit imkân-
lar sunan bir mekanizma olma-
lıdır. Biz Saadet Partisi olarak 
diyoruz ki: Çocuk yoksulluğu 
adil olmayan düzenin bir sonu-
cudur. Yoksulluğun kaynağı bi-
reyler değil, toplumu kuşatan 
adaletsiz sistemdir. Her çocuk; 
karnını doyurma, eğitim gör-
me, oyun oynama ve güven 
içinde büyüme hakkına sahip-
tir. Toplumsal refahın ölçüsü, 
zenginlerin ne kadar kazandığı 
değil; çocukların ne kadar gül-
düğü olmalıdır. Gerçek kalkın-
ma, ekonomik büyüklükle de-
ğil; çocukların hayata eşit baş-
layabildiği bir ülke kurmakla 
mümkündür. Çocuklar yalnız-
ca geleceğimiz değil, bugünü-
müzdür. Ve bugün görmezden 
geldiğimiz her çocuk, yarının 
sessiz çığlığı olacaktır. Saadet 
Partisi olarak biz; güçlü aile, 
sağlıklı çocuk, adil toplum he-
defiyle bu mücadeleyi kararlı-
lıkla sürdürüyoruz. Çünkü bu 
ülkenin çocuklarına borcumuz, 

sadece bayramlarda şeker 
uzatmak değil; her gün, her ko-
şulda onların yanında olmaktır. 

“Aileler çaresiz” 
Geçen hafta İstanbul'da 

meydana gelen, en büyüğü 
6.2 şiddetindeki depremler he-
pimizi derinden sarstı. Can 
kaybı olmaması tesellimiz olsa 
da, yaşanan kargaşa ve toplan-
ma alanı yetersizliği, yaklaşan 
büyük tehlikenin habercisi ol-
muştur. İstanbul, tarih boyunca 
büyük depremler nedeniyle 
çok ağır kayıplar vermiştir. 17 
Ağustos 1999 Marmara Depre-
mi ve 6 Şubat 2023 Maraş 
depremlerinden gereken ders-
lerin çıkarılmadığını yeniden 
yaşayarak gördük. İstanbul’da 
bugün yüz binlerce insan riskli 
yapılarda yaşamaya devam 
ediyor. Hastaneler, okullar ve 
kamu binalarının önemli bir 
kısmı olası büyük bir depreme 
karşı hazırlıksız durumda. Bu 
durum, sadece ihmalkârlık de-
ğil, açık bir yönetim krizinin ol-
duğunu gösteriyor. Depreme 
hazırlık sadece bina sağlamlı-
ğıyla değil, sağlık sisteminin di-
renciyle de mümkündür. Bir 
konuda vatandaşımızdan çok 
yoğun şikayetler alıyoruz: Tür-
kiye’de yoğun bakım yatak sı-
kıntısı artık bir krize dönüşmüş-
tür. Her geçen gün daha fazla 
hasta, yer bulamamaktan şika-
yetçi. Bu durum hastalar için 
hayati risk oluşturuyor. Aileler 
çaresiz, sağlık personeli yorgun 
ve umutsuz.” Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 34 düzensiz 
göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçleri kent genelindeki denetimlerinde 21 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü ile 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri de kentte 13 düzensiz göçmeni yakala-
dı. Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehlivanköy Geri Gön-
derme Merkezi'ne teslim edildi. (aa) 

Tekin’den korkutan tablo

Yağmur duasına katıldı
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Lalapaşa il-

çesinin Süleymandanişment Köyü’nde yağmur ve şükür duasına 
katıldı. Başkan Gencan Akın, “Çocukluğumun geçtiği topraklar-
da, köyümün güzel insanlarıyla aynı duaya el açmak, benim için 
tarifsiz bir mutluluk ve gurur kaynağı oldu” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Süleyman-
danişment Köyü’ndeki yağmur duasında köylülerle bir araya 
geldi. Çocukluğunun geçtiği köyde olmaktan ve köylülerle bir 
araya gelmekten büyük mutluluk duyduğunu belirten Akın, 
“Çocukluğumun geçtiği topraklarda, köyümün güzel insanlarıy-
la aynı duaya el açmak, benim için tarifsiz bir mutluluk ve gurur 
kaynağı oldu. Bizi samimiyetle karşılayan, dualarımıza ortak 
olan Süleymandanışment Köyü Muhtarımız Ahmet Özcan’a ve 
tüm köy halkına yürekten teşekkür ediyorum” dedi.  

Haber Tunç Eryonar 

34 düzensiz göçmen yakalandı
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Edirne merkezli, Trakya’ da 
yarım, Balkanlarda çeyrek asır-
dır ticari faaliyette bulunan 
Öztrakya A.Ş. (İris Grup) yöne-
ticileri, Kırklareli Üniversite’sin-
de, 14’ncüsü düzenlenen Kari-
yer Günleri Etkinliği’ne katıldı.  

Uygulamalı Bilimler Fakül-
tesi Etkinliği olarak düzenle-
nen; “Balkan Ülkeleri ile yapı-

lan Dış Ticaret ve Lojistik” ko-
nulu çalışma, Lüleburgaz Yer-
leşkesi Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. 

Etkinliğe, İris Grup Dış Ti-
caret Şirketlerinden, Devran 
Gıda Ltd. Şti. Genel Müdürü 
Mansur İriş, Dış Ticaret Genel 
Sekreteri Bilal Değirmendereli 
ve Çalışkan Muhasebe Bürosu 
adına Serbest Muhasebeci Ma-
li Müşavir Abdülhamit İriş katıl-
dı. 

Moderatörlüğünü Uygula-
malı Bilimler Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Şerif Dilek’ in 
yaptığı etkinlik; Bilal Değir-
mendereli’nin Balkan Ülkeleri 
yakın siyasi tarihi ile ilgili de-
ğerlendirmesi başladı. 

Devran Gıda Ltd. Şti. Ge-
nel Müdürü Mansur İriş,  Bal-
kan ülkeleri ile sadece dış tica-
retin olmadığını, tarih, kültür 
ve gönül köprülerinin de uzan-
dığı bir coğrafya olduğuna de-
ğindi. Eğitim ve öğretimin sta-
tik değil, dinamik bir süreç ol-
duğuna değindi. İRİŞ: Üniver-
siteli öğrencilerin akademik bil-
gi edinmelerinin yanında, dış 
ticaret ve lojistik ile ilgili faaliyet 
gösteren ihracatçı ve girişimci-
lerle bir araya gelmeleri çok 
kıymetlidir, dedi. Gümrük mü-
şaviri, gümrük komisyoncusu 
ya da spedisyoncu olarak ha-
yatlarına devam etmeye karar 
verirlerse; ehliyet, liyakat ve 
gerekli donanıma haiz olmaları 
gerektiğini, onun için üniversi-

te sıralarındaki zamanlarını do-
lu dolu geçirmelerinin önemini 
bildirdi. Bir gümrük müşaviri-
nin, gümrük komisyoncusunun 
yanında imkan bulamasalar bi-
le mutlaka gümrük bölgelerine 
gitmelerini, ziyaret etmelerini, 
farklı bir iş kolu işletme ya da 
esnafta olsa kısa süreli çalışma-
nın faydalı olacağını söyledi. 
İriş, fakülte yönetimine teşek-
kür ederek, katılımcı öğrencile-

re başarılar dileğiyle sözlerini 
tamamladı. 

Etkinliğin son konuşmacısı 
olarak Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavir Abdülhamit İriş, 
Dış Ticaret Şirketlerinde Muha-
sebe Uygulamaları ve Gümrük 
Beyanname süreçleri hakkında 
bilgiler verdi. Gümrük Müşavi-
ri ya da Mali Müşavir olmak is-
teyen öğrencilere; hedefi belir-
lemenin yolu yarılamak oldu-
ğunu söyleyen İriş, azimle, gay-
retle mücadele edildiğinde ba-
şarının kaçınılmaz olduğunu 
sözlerine ekledi. İriş, dün ken-
dileri gibi öğrenci olduklarını, 
bugün ise öğrencilerin karşısın-
da mesleki tecrübeleri paylaş-
tıklarını söyledi.  

Konuşmaların sonunda, fa-
külte yönetimi tarafından te-
şekkür belgesi takdim edildi. 

Kırklareli Üniversitesi Uygu-
lamalı Bilimler Fakültesi Deka-
nı  Prof. Dr. Muharrem Ekşi, 
çalışma ortamlarındaki iş ve 
meslek hayatındaki tecrübe ak-
tarımlarından dolayı Mansur 
İriş, Bilal Değirmendereli ve 
Abdülhamit İriş’ e teşekkür etti.  
Haber Merkezi 

Edirne'de düzenlenen Uluslararası Meriç Kürek Ya-
rışları tamamlandı. 

Türkiye Kürek Federasyonu tarafından organize edi-
len şampiyonada, 20 kulüpten 300'e yakın sporcu mü-
cadele etti. 

Yarışların tamamlanmasının ardından ödül töreni 
düzenlendi. 

Şampiyonada akademi erkekler kategorisinde Türk 
Silahlı Kuvvetleri, akademi kadınlar kategorisinde ise 
Boğaziçi Üniversitesi birinci oldu. 

19 yaş altı erkekler kategorisinde Galatasaray, 19 
yaş altı kadınlar kategorisinde ise Fenerbahçe şampiyon 
olmayı başardı. 17 yaş altı kadınlar ve erkekler kategori-
lerinde birinciliği Fenerbahçe elde etti. 

15 yaş altı erkekler kategorisinde Beşiktaş, kadınlar 
kategorisinde ise Fenerbahçe şampiyon oldu. 

Organizasyonda dereceye giren kulüp temsilcilerine 
kupaları, Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nesim İba ve Ferdiye Erdoğan ile Türkiye Kürek 
Federasyonu Genel Sekreteri Uğur Kılıç verdi. 

"Herkesi Edirne'ye, Meriç Nehri'ne  
davet ediyoruz" 

Nesim İba, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, 

gençlerin heyecanla mücadele ettiği yarışları ailelerinin 
de merakla takip ettiğini söyledi. 

Meriç Nehri'nde yarışların süreceğini belirten İba, 
"Bundan sonra 4 yarışımız daha var. Türkiye Şampiyo-
nası, Türkiye Kupası, Büyükler Şampiyonası ve eylül 
ayında Yunanistan'da yapılacak Balkan Şampiyonası'nın 
öncesinde mini bir Avrupa Şampiyonası olacak. İtalya 
ile ortak yapacağımız bir yarışma olacak bu." dedi. 

İba, Meriç Nehri'nde kampların ve yarışların sürece-
ğini dile getirdi. 

Bugünkü yarışların temposunun biraz düşük olduğu-
na değinen İba, "Ama aslında haziran ayında yapılacak 
olan Türkiye Şampiyonası ve Türkiye Kupası için herke-
si Edirne'ye, Meriç Nehri'ne davet ediyoruz. Onları bura-
da ağırlamaktan mutluluk duyacağız ve keyifli görseller 
de çıkacağından eminiz." diye konuştu. (aa)

Balkan’ların rektörlerinden ziyaret
Balkan Ülkeleri Sağlık İş Forumu dolayısıyla Balkan ülkele-

rinden Edirne'ye gelen rektörler Edirne'de Sultan 2. Bayezid Kül-
liyesi Sağlık Müzesini ziyaret etti. 

Trakya Üniversitesinden (TÜ) yapılan açıklamaya göre, TÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, rektör ve akademisyenlere 
müze hakkında bilgi verdi. 

Ziyarette, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mümin Şahin, Arnavutluk Elbasan Üniversitesi Rektörü 
Aleksandër Xhuvani, Bulgaristan Stara Zagora Trakya Üniversi-

tesi Rektörü Dobri Yarkov, Kuzey Makedonya Tetova Üniversite-
si Rektörü Jusuf Zejneli ve Senato Başkanı Kenan Ferati, Yuna-
nistan Teselya Üniversitesi Rektörü Charalambos Billinis, Rektör 

Yardımcıları Loannis Stefanidis ve Chrysi Laspidou, Bosna Her-
sek Tuzla Üniversitesi Rektör Yardımcısı Nermin Sarajlic, Bosna 
Hersek Zenica Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Mirza 
Oruc ile Kosova Priştine Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Armond Daci yer aldı. (aa)

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü, 30 İHA pilotu 
ve 75 İHA teknik personeli olmak üzere 105 sözleşmeli personel istih-
dam edecek. Adaylar, 5-19 Mayıs tarihlerinde e-Devlet uygulamasında 
Orman Genel Müdürlüğü-Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım ve Kariyer Ka-
pısı "https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr" adresi üzerinden başvuru 
yapabilecek. 

Genel Müdürlüğün konuya ilişkin ilanı Resmi Gazete'de yayımlan-
dı. Buna göre, genel müdürlüğe bağlı 7 şeflikte görev yapmak üzere psi-
komotor uygulama sınavıyla sözleşmeli personel pozisyonunda 30 İHA 
pilotu ve 75 İHA teknik personeli alınacak. 

Adaylar, 5-19 Mayıs tarihlerinde e-Devlet uygulamasında Orman 
Genel Müdürlüğü-Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım ve Kariyer Kapısı 
"https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr" adresi üzerinden başvuru ya-
pabilecek. Başvuru işlemleri 19 Mayıs saat 23.59'da sona erecek. Şah-
sen, posta, dilekçe veya diğer şekilde yapılacak başvurular kabul edil-
meyecek. 

Adaylar, 2024 yılı KPSSP3/KPSSP93 puanı esas alınarak yapılacak 
sıralamaya göre psikomotor testine girmeye hak kazanacak. Asil olarak 
başarılı kabul edilen adaylar, tercihleri ve psikomotor testi puanları doğ-
rultusunda yerleştirilecek. (aa) 

Öztrakya Kariyer Günleri’ne katıldı

Orman Genel Müdürlüğü 105 personel alacak

GAZETESÝ

Kürek yarışları tamamlandı
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Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper 2. Amatör Lig, Akın Demir U17, Mustafa Tekçe U15, 

Küme Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 

GAZETESÝ



Edirne'de Romanlar, müzik 
ve dans eşliğinde vatandaşları 
5-6 Mayıs'ta düzenlenecek Ka-
kava ve Hıdırellez Şenliklerine 
davet ediyor. 

Kakava geleneği kapsamın-
da Roman müzik toplulukları, 
rengarenk kostümleriyle Edir-
ne'nin cadde ve meydanların-
da dolaşarak şenlik havasını 
artırıyor. 

Neşeli şarkılar ve coşkulu 
danslarla vatandaşları Sarayi-

çi'ndeki kutlamalara davet 
eden Romanlar, baharın gelişi-
ni hep birlikte kutlama çağrısı 
yapıyor. 

Vatandaşları Kakava'ya da-
vet eden Recep Gedikli, şenlik-
lerin çok güzel olacağını söyle-
di. 

Bu yıl şenliklerde coşkunun 
daha da fazla olacağını anlatan 
Gedikli, "Bizim geleneğimiz 
çok güzel. Suya gideriz, dal kı-
rarız, sütlaç yaparız, ateş yaka-
rız. İnsanlarımızla eğleniriz." 
dedi. 
İpek Bel ise herkesi Edir-

ne'deki şenliklere beklediklerini 
dile getirdi. 

Kakava, Roman kültürü-
nün baharı karşılamak için ger-
çekleştirdiği köklü bir ritüel ola-
rak öne çıkıyor. 
İnanışa göre, sıcaklığı Hızır 

Peygamber, suyu ise İlyas Pey-
gamber temsil ediyor. 

Hızır ile İlyas'ın bir gül ağa-
cının dibinde buluştuğuna ina-
nılan Hıdırellez'in Roman top-
lumundaki yansıması, Kakava 
olarak anılıyor. 

Ritüele göre, yılın bereketli 
geçmesi için suyun efsunlan-

ması gerektiği düşünülüyor. Bu 
inanç doğrultusunda nehir ke-
narlarında toplanılarak dilekler 
tutuluyor, suya dualar eşliğinde 
niyetler bırakılıyor. 

Romanlar, 5 Mayıs'ta Kaka-
va'da müzik, dans ve renkli kı-
yafetleriyle baharın gelişini kut-
larken, Sarayiçi'nde geleneksel 
olarak büyük Kakava ateşi ya-
kılıyor. Eğlenceler gece boyun-
ca sürüyor. 6 Mayıs'ta da sa-
bah ritüeli için Tunca Nehri ke-
narında toplanılıyor. 

Her yıl binlerce ziyaretçinin 

akın ettiği Edirne'deki şenlikler, 
bu yıl da coşkulu anlara sahne 
olacak. (aa) 

Kırklareli'nde, İsrail'in ateşkesi bozarak Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıla-
rını sürdürmesi protesto edildi. 

Anadolu Gençlik Derneği öncülüğünde Karagöz Parkı'nda toplanan 
grup, Filistin bayrağı açtı. 

Grup, daha sonra sloganlar atarak Millet Bahçesi'ne yürüdü. Burada 
Kur'an-ı Kerim okunarak, saldırılarda hayatını kaybedenler için dua edildi. 

Anadolu Gençlik Derneği Kırklareli Şube Başkanı Ferhat Yıldırım, yaptı-
ğı konuşmada, siyonist İsrail'in Gazze'de gerçekleştirdiği soykırımın üzerin-
den 550 gün geçtiğini söyledi. 

Türk milletinin her daim Gazze halkının yanında olduğunu ifade eden 
Yıldırım, "Gözü dönmüş katil sürüsü siyonist İsrail, Gazze'ye yönelik soykırı-
mın şiddetini her geçen gün artırmaktadır. Kadın erkek, yaşlı genç demeden 
Gazze halkını hedef alan siyonistler, anne karnındaki ceninleri dahi şehit et-
mektedir." dedi. 

Yıldırım, bu zulmün sona ermesi gerektiğini vurguladı. 
Programda, Anadolu Gençlik Derneği Edirne Şube Başkanı Abdülhamit 

İriş ile Tekirdağ Şube Başkanı Olcay Sercan da konuşma yaptı. (aa) 

Valilik’ten Edirnespor'a tebrik
Edirne Valiliği, Nesine 3. Lig ekiplerinden Edirnespor için 

tebrik mesajı yayımladı. 
Valilikten yapılan açıklamada, Nesine 3. Lig'de son hafta 

maçların tamamlandığı belirtildi. 
Edirnespor'un bu sezon 3. Lig'de 4. grupta mücadele ettiği 

hatırlatılan açıklamada, "Gelecek sezon tekrardan 3. Lig'de mü-
cadele edecek Edirnespor'umuzu tebrik ediyor, başarılarının de-
vamını diliyoruz." ifadeleri kullanıldı. (aa)

 Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 7 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-
deki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 7 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 55 gram sentetik uyuşturucu ve 
uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Haydi Kakava’ya

Gazze’ye yönelik saldırılar protesto edildi

7 şüpheli gözaltına alındı
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